Năm cũ sắp qua, năm mới sắp đến, HVN gửi đến Quý khách hàng chương trình khuyến mại (CTKM)

có quy mô hoành tráng nhất trong năm “Honda rước xuân – Lộc đến muôn phần” với hàng loạt ưu đãi

vô cùng hấp dẫn cùng nhiều quà tặng có giá trị, 100% có quà cho các dòng xe tay ga, xe số và xe côn

tay, hứa hẹn bùng nổ không khí mua sắm dịp Tết Ất Tỵ 2025 . Đây là món quà tri ân ý nghĩa, cũng là

lời chúc của Honda dành cho tất cả các khách hàng thân yêu để chào đón một năm mới bứt phá với

những hành trình mới rực rỡ.

Từ ngày 1/12/2024 đến hết ngày 28/1/2025, khách hàng trên toàn quốc khi mua xe tại các Cửa Hàng